



Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RESPALDO ENERGÉTICO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE SERVIDORES EN SEDES JUDICIALES, (ÍTEM DESIERTOS REF. PROCESO CP-CPJ-BS-10-2025)				No. Expediente:		CM-2025-143		
Nombre del Oferente:		BM SUPLIDORES ELECTRICOS SRL				RNC/Cédula:		130985822		
Fecha:		26/9/2025				RPE:		44309		
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	CAJA DE BREAKER EUROPEA DE OCHO (8) CIRCUITOS	IP-65	UNIDADES	10	RD\$ 940.00	18%	RD\$ 169.20	RD\$ 1,109.20	RD\$ 11,092.00	
2	ALAMBRE AWG (AMERICANO) # 8 PARA 220V		PIES	2,500	RD\$ 25.20	18%	RD\$ 4.54	RD\$ 29.74	RD\$ 74,340.00	
3	ALAMBRE AWG (AMERICANO) # 10		PIES	2,500	RD\$ 15.46	18%	RD\$ 2.78	RD\$ 18.24	RD\$ 45,607.00	
4	ALAMBRE AWG (AMERICANO) # 12		PIES	1,500	RD\$ 9.41	18%	RD\$ 1.69	RD\$ 11.10	RD\$ 16,655.70	
5	BREAKER DOBLE 50 AMP EUROPEO		UNIDADES	10	RD\$ 213.75	18%	RD\$ 38.48	RD\$ 252.23	RD\$ 2,522.25	
6	BREAKER SIMPLE 40 AMP EUROPEO		UNIDADES	10	RD\$ 145.00	18%	RD\$ 26.10	RD\$ 171.10	RD\$ 1,711.00	
7	BREAKER 25 AMP EUROPEO		UNIDADES	30	RD\$ 125.00	18%	RD\$ 22.50	RD\$ 147.50	RD\$ 4,425.00	
8	TOMACORRIENTES 20 AMP		UNIDADES	30	RD\$ 162.00	18%	RD\$ 29.16	RD\$ 191.16	RD\$ 5,734.80	
9	SWITCH DE TRANSFERENCIA MANUAL DE 63AMP (EUROPEO)		UNIDADES	10	RD\$ 552.70	18%	RD\$ 99.49	RD\$ 652.19	RD\$ 6,521.86	
10	TUBERÍA LT DE 3/4 NO METAL		PIES	1,000	RD\$ 29.23	18%	RD\$ 5.26	RD\$ 34.49	RD\$ 34,491.40	
11	CONECTOR RECTO LT DE 3/4" NO METAL		UNIDADES	30	RD\$ 41.50	18%	RD\$ 7.47	RD\$ 48.97	RD\$ 1,469.10	
12	CONECTOR CURVO LT DE 3/4" NO METAL		UNIDADES	30	RD\$ 54.00	18%	RD\$ 9.72	RD\$ 63.72	RD\$ 1,911.60	
13	ABRAZADERA EMT DE 3/4"REFORZADA		UNIDADES	150	RD\$ 4.40	18%	RD\$ 0.79	RD\$ 5.19	RD\$ 778.80	





CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

ENCUENTRO OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RESPALDO ENERGÉTICO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE SERVIDORES EN SEDES JUDICIALES, (ÍTEMS DESIERTOS REF. PROCESO CP-CPJ-BS-10-2025)					No. Expediente:		CM-2025-143	
Nombre del Oferente:		BM SUPLIDORES ELECTRICO SRL					RNC/Cédula:		130985822	
Fecha:		26/9/2025					RPE:		44309	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
14	TARUGO (VERDE) DE 1/4" X 2 DE LARGO		UNIDADES	150	RD\$ 1.00	18%	RD\$ 0.18	RD\$ 1.18	RD\$ 177.00	
15	TORNILLO TIRA FONDO 8 X 2 DE LARGO		UNIDADES	150	RD\$ 1.00	18%	RD\$ 0.18	RD\$ 1.18	RD\$ 177.00	
16	TARUGO DE PLOMO DE 1/2" X 2 DE LARGO		UNIDADES	200	RD\$ 14.40	18%	RD\$ 2.59	RD\$ 16.99	RD\$ 3,398.40	
17	TORNILLO HEXAGONAL 5/16 X 2 DE LARGO		UNIDADES	200	RD\$ 3.50	18%	RD\$ 0.63	RD\$ 4.13	RD\$ 826.00	
18	TUBO EMT DE 3/4		UNIDADES	60	RD\$ 210.00	18%	RD\$ 37.80	RD\$ 247.80	RD\$ 14,868.00	
19	CONECTOR MACHO RECTO EMT DE 3/4		UNIDADES	75	RD\$ 14.40	18%	RD\$ 2.59	RD\$ 16.99	RD\$ 1,274.40	
20	COUPLING EMT DE 3/4		UNIDADES	35	RD\$ 15.55	18%	RD\$ 2.80	RD\$ 18.35	RD\$ 642.22	
SUBTOTAL								RD\$	193,748.75	
TOTAL ITBIS								RD\$	34,874.78	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)							VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	228,623.53
										
						Firma y Sello 				